
しんせん館

鍼灸 再開のお知らせ

４月より休業しておりました しんせん館・鍼灸ですが、この度、
鍼灸師の入職が決まり、８月１日より再開する運びとなりました。
患者様・職員様にはご迷惑をおかけいたしましたこと、深くお詫び
申し上げます。

今回は鍼灸部門の再開で、マッサージに関しては現在未定です。
再開の折には早急にご案内いたしますのでご了承ください。

施術料金は以前と変わらず、従来の前売りチケットも利用できます。

予約を承りますのでご連絡お待ちしております。

しんせん館へのお問合せ・予約等は
健遊館 0574-79-0123（永澤）まで

8月以降は 0574-75-2466

8月1日（木）より再開

鍼灸師紹介

熊崎 光（34歳）

出身：白川町下佐見
出身校：浜松医療福祉専門

学校 鍼灸科 卒業

職歴：高山市鍼灸接骨院
13年勤務


